O prazo para execução do serviço será de 

10 (dez) a contar da ordem de serviço. 

ORÇAMENTO: Nota de Empenho n° 82/2022, unidade orçamentária 

1.001 (SANEROM) programa de trabalho 2,150, elemento de despesa 

3.3.9.0.39.00.00, no valor total de R$ 15.400,00 (quinze mil e 

quatrocentos reais), com data de 01/11/2022. 

Rolim de Moura/RO, 04/11/2022. 

Autarquia de Saneamento de Rolim de Moura – SANEROM 

MICHELE TEREZA CORREA DE BRITO CANGIRANA 
Superintendente 

Publicado por: 
Estefani Maria da Silva Prado 

Código Identificador:7CFBD3B9

[...]

contados a partir do recebimento da Ordem de Serviço para início dos 

serviços, expedida pela Administração Pública. 

ORÇAMENTO: Nota de Empenho n° 2342/2022, unidade 

orçamentária 2.011 (SEMUSA), programa de trabalho 2.101, 

elemento de despesa 3.3.9.0.39.00.00., no valor total de R$ 28.371,88 

(vinte e oito mil trezentos e setenta e um reais e oitenta e oito 

centavos), com data de 27/10/2022. 

Rolim de Moura/RO, 04/11/2022.